


お手伝い隊 大募集



武庫之荘フリーダム 概要



お手伝い隊　募集！！要綱

公式サイト 
http://www.muko-free.com
Facebook 
https://www.facebook.com/mukofree
お手伝い隊　募集！！
平成２５年４月７日(日)に第２回 お手伝いしてくれる
ボランティアの方を募集しています。 
少しの時間でもＯＫ！！お友達との参加もＯＫ！！ 
定期的に行っているミーティングにもぜひ

参加してみてください。 様々な分野の人たちがいて、
おもしろいですよ♪ 興味のある方は下記にご連絡下さい。
 一緒にフリーダムを盛り上げましょう
☆ 連絡先：mukofree.part2@gmail.com 
担当：井上

第２回武庫之荘フリーダム詳細決定！
昨年10月8日（月・祝）に開催いたしました【武庫之荘フリーダム】は
出店してくださった作家さん、店舗さん、ご来場くださった皆様、

裏方仕事頑張ってくれた実行委員の人たちのおかげで

大盛況のもと終わることができました。

そして第２回武庫之荘フリーダムの開催内容が決まりつつありますので

随時、アップしていきます。

今回の武庫之荘フリーダムでは古本市や同じく

町おこしイベントをされている『丹波 歌とピクニック』チーム
の参加など内容も盛り沢山となりました。

作家さんや店舗さんの出店、飲食店の出店など

今回は人との繋がりで募集致しました。

今回はHPなどで出店者さんや作家さん、
飲食店さんなどの情報を詳しく確認していただけますよう

情報収集中ですのでもう少しお待ちくださいませ。

第一回　武庫之荘フリーダム（2012.10.8）

http://www.muko-free.com
https://www.facebook.com/mukofree


第一回　武庫之荘フリーダム（2012.10.8）
去る2012年10月8日、第一回目の武庫之荘フリーダムに
たくさんの方がご来場下さいました。

初めての開催という事もあり、至らぬ点、ご迷惑をお掛けした場面も

あったかと思いますが ご来場及びご出店いただきました
皆様のご協力で無事開催を終えることができました。

この場を借りまして熱く御礼申し上げます。前回の反省を踏まえ、

第二回をより楽しんでいただけます様、実行委員一同励んでまいります。



メインポスター

イラスト by pe:pe http://pepe.pepper.jp/

http://pepe.pepper.jp/


武庫之荘フリーダムMAP

武庫之荘フリーダムMAP（大井戸公園）が完成しました♪
作画は Painter 丸キタ修司 氏
・Facebook 　https://www.facebook.com/shujimarukita
・Twitter　https://twitter.com/marumarukitakit
・公式ブログ　http://marushu.exblog.jp/

武庫之荘フリーダムMAP

https://www.facebook.com/shujimarukita
https://twitter.com/marumarukitakit
http://marushu.exblog.jp/

